
 
                                                    MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

PORTARIA Nº 891, DE 21 DE AGOSTO DE 2020 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso           
de suas atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Alterar a composição do Núcleo Docente Estruturante do curso de Enfermagem, do Centro                
de Ciências da Saúde, conforme deliberado em reunião ordinária do mencionado colegiado, ocorrida             
em 06 de julho de 2020, passando a vigorar com a seguinte composição: 

  

  Ramona Garcia Souza Dominguez (SIAPE 1918559 ) Presidente  

  Deisy Vital dos Santos - SIAPE 1717823 

  Paloma de Sousa Pinho Freitas - SIAPE 1717913  

  George Mariane Soares Santana - SIAPE 1568443 

  Marcus Fernando da Silva Praxedes - SIAPE 1149971 

  Cristiane dos Santos Silva - SIAPE 1924993 

  Nuno Damácio de Carvalho Félix - SIAPE 2390978 

  Ana Paula Santos de Jesus - SIAPE 1546249 

  Patrícia Figueiredo Marques - SIAPE 1343648 

  Éder Pereira Rodrigues - SIAPE 1636183 

 

Art. 2º - Ficam revogados os dispositivos em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se e cumpra-se. 

Cruz das Almas, 21 de agosto de 2020. 

Fábio Josué Souza dos Santos 

Reitor 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/08/2020

PORTARIA Nº 7/2020 - UFRB (11.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 21/08/2020 17:01 ) 
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS 

REITOR

1645465

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2020 PORTARIA 21/08/2020 89c8d98763

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

